turbauit: & ad suspicandum induxit: ne se uellent i seruitutē redigere lacedæmo- niū cū Atheniēsis. æquū nanq; futurg; fuisse: ut ea transmutatio Vniuersis so- cijs ascriberetur. Ex quo perterriti multi ad Argiuis trāsierunt: ut eog; societate singuli corrēt: Lacedæmōi hūc tumultū gliscere in Pelopōneso sentiētes: & Co- rinthios illog; magistros fuisse: ac societate & ipsos cū Argiuis pculuros: mittunt Corinthū legationē (uolentes qd futurg; erat præuenire) expostulatū: q̄ illi eēt totius rei caput periri eēt futuri: si ab iplog; ad Argiuis societate deficerent. lam nūc quoq; iniuriū qui societate cū Atheniēsis nō cōprobarent: cū dicatur in iis id ualere quicq; maior sociog; pars decreuerit. nisi qd uel deog; uel homi- nū impedimentum intercesserit. Corinthii uero adhibitis socijs prius. n. eos aduo- cauerāt: quicūq; & ipsi societate nō admisisent: cōtradicere lacedæmōiis nō tamē p- palam ostendētes: ubi sibi facta esset iniuria: quia neq; ipsis recupasset ab Athe- niēsis: Sellū neq; Anctoniū: & si quid aliud arbitrabatur amisisse: prætere- rantū se deserturos nō esse eos qui forent in Thracia: iure enim iurando suā illis priuatim fidem dedisse semel: cum primū Vna cum Potidæatibus rebellarunt: & læpius postea negare itaq; se societate fragos eis esse: si iplog; cū Atheniēsis societatem respuerent: Cum. n. deog; fidem iurauerint illis in Thracia periuros se fore: si prodant: dictum autē illic esse: nisi dii aut heroes forent impedimento: & uideri sibi hoc diuinum aut illic esse: nisi dii aut heroes forent impedimento: haētenus responderunt. Quod autē ad Argiuis societatem attineret se habito cum amicis consilio quicquid iusti fuerit facturos: & lacedæmonii quidem Le- gati domum abierunt. Corinthii uero Argiuis legatis qui etiā aderant: iubentes societatem inire: ipsos nec differe edicunt: ut sibi præsto sint proximo concilio. Aduenit quoq; mox Eleog; legatio: & primum inuit cum Corinthiis societa- tem: Deinde illic Argos petentes quæadmodū per edictum est: cum Argiuis idem fecit. Inseni nanque Elei lacedæmoniiis erāt propter lepreum. Nam bello quod lepreata cum Arcadibus gesserunt: acciti a lepreatis Elei auxilium mercede di- midiatorum fructuum terræ: cum bellum soluisent: imposuerant ipsis leprea- tis qui solum tollerent annum talentum Olympio Ioui pendendum. Quod si li cum ad bellum usque Atticum pependissent Postmodum destierunt causari bellum: & dum ab Eleis cogentur ad lacedæmonios recurrerunt. Commissa illis causa suspicati Elei non equos futuros iudices: omiſsa disceptatione solum lepreatarum depopulati sunt. Nihilo tamen minus Lacedæmonii pronuntiarūt liberos esse lepreatas & Eleos agere iniuste: & quia Elei iudicio non stabant ar- matum præsidium in lepreum miserunt. Isti existimantes Urbem quæ a se defe- cisset lacedæmonios recepisse: prolata pacione qua dicebatur que quis moto Attico bello teneret: eadem retinendo prodiret in bellum: tanq̄ ipsi ius suum nō optinerent ad Argiuis deficiunt: societatemque sicuti prædictum est faciūt. Fe- cerunt item statim post Corinthii & qui in Thracia sunt Chalcidenses. Idem quoque allegantes Boetii ac Megarenſes cum a lacedæmoniiis contemneren- tur tamen quieuerunt: q̄ censerent popularem Argiuis statum minus sibi pro futurum sub dominatu paucorum q̄ degentibus: q̄ rem. p. lacedæmonioq;. Per eadem huius ætatis tempora Atheniēses expugnata Sciona puberes interfece- rūt: pueros: ac mulieres i seruitutē redederūt: agg; plataēsis colēdū dederūt. Nec nō Delios rursus i delū redederūt: reputates & prælioq; detrimenta & dei apud delphos oracula. Quinetiam Phocentes ac locrentes inter se bellare ceperunt: Corinthii insuper atque Argiui iam socii Tegeam ueniunt: ut ab lacedæ-